
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.9.2019 

12.9.2019 14:57:10

Informace o parcele
Okres
Katastrální území
Parcela
Výměra
Druh pozemku
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název

Brno-venkov
655741 Kounické Předměstí 
815/40 (21.6.2019)
234 m2 
orná půda
Z-8312/2019 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (15.4.2015) 
Kód:22911, Výměra bon. Dílu: 137 m2 
Kód:23716, Výměra bon.Dílu:97 m2 
DKM

Obec Ivančice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

sliny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušily
Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

Z-8312/2019 Řízeni ukončeno
Ohlášení
n
příslušnosti hospodařit s majet státu(§4 zák.č.503/2012Sb.)

19 Řízení Z-8312/2019 Řízení ukončeno
Souhlasné prohlášení
a Platnost 1.1.2019
o přechodu přísluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.)
169267 
SPU SPU

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název
10002

Brno-venkov
655741 Kounické Předměstí 
880/4 (21.6.2019)
250 m2 
orná půda
Z-8312/2019 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (15.4.2015) 
Kód:23231, Výměra bon.Dílu:250 m2 
DKM

Obec Ivančice

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaíy/zrušily
Řízení Z-8312/2019 Řízení ukončeno
Typ listiny Ohlášení
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

příslušnosti hospodařit s majet státu(§4 zák.č.503/2012Sb.)

19 Řízení Z-8312/2019 Řízení ukončeno
Souhlasné prohlášení
a Platnost 11.2019
o přechodu přísluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.)
169267 
SPU SPU

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

2
484

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTFřU<átJBMGřVÍ-®3Š^I - KatastrNVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Ivančice 
Číselný kód: 655724

12.9.2019 14:56:28

Obec: Ivančice Číselný kód: 583120
Okres: Brno-venkov Číselný kód: 3703

Par. cis DII^ Výměrafirř] ~DP CP-E LV Využití......... Mapa Parcelní skupina
----- ----

1200/500 0 57 14 10002 17 DKM 2
2650/28 0 4595 2 10002 DKM 2

1751 KÓD BPEJ 20810
2844 KÓD BPEJ 21210

2860/19 0 41 2 10002 DKM 2
41 KÓD BPEJ 20810

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000
Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkemfnf]

3
4693

Strana 1 z 1



k.ú. Kounické Přednněstí KN 815/40



k.ú. Kounické Předměstí KN 880/4



k.ú. Ivančice KN 2650/28, 2860/19

1:1700




